UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE EVENTOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE EVENTOS – FESTAS ACADÊMICAS
RESULTADO PARCIAL – EDITAL Nº 01/2016 CE-PRE UFSM

PROPOSTAS HABILITADAS

O Centro de Eventos da UFSM e a Pró-Reitoria de Extensão da UFSM no uso de suas
atribuições,  torna público o RESULTADO PARCIAL do Edital N.01/2016 CE-PRE UFSM, que
habilita  as  Propostas  de  Associações  de  Turmas  a  participar  do  sorteio  no  próximo  dia
19/07/2016.

Universidade Federal de Santa Maria, 15 de Julho de 2016.

Prof. Teresinha Weiller
Pró-Reitora de Extensão

Universidade Federal de Santa Maria

Prof. Rudiney Soares Pereira
Diretor do Centro de Eventos da UFSM

Universidade Federal de Santa Maria

N.Ord. Nome_Evento Proponente Responsavel_Evento HABILITADA
1 Churrasco X da Agronomia ATA 89 Mateus Scherer Lunkes Sim
2 OKTOBERMED ATM 2019/2 Pedro Cargnelutti de Araujo Sim
3 17° BATATAÇO DA AGRONOMIA ATA 91 Vitor Henrique Linn Sim
4 XII CARNEIRAÇO DA ZOOTECNIA ATZ 57 Bernardo Bopp Seeger Sim
5 CHURRASCO DO IX DA VETERINARIA ATMV 95 João Francisco Tadielo Liman Sim
6 SERINGADA ATM 2021/2 Viriginia Vezzosi Fournier Sim
7 BOATE DO DCE DCE Gabriela do Nascimento Toniol Sim
8 BORRACHEIRA DAS ENGENHARIAS Engenharias Arthur Bopp Rubin Sim
9 INFINITOS DIAS DA ENGENHARIA Engenharias Natalia Santin Sim
10 VI PEGA CRIA DA ZOOTECNIA Zootecnia Gabirela Carvalho Sim
11 GALOPE DA VETERINARIA ATMV101 João Arthur Zonatto Sim
12 III TALAGAÇO DA AGRONOMIA ATA 92 Bruna San Martin Rolim Ribeir Sim
13 FISIOTEAGRO Fisioterapia Karyne Aires Vargas Sim
14 AGRODONTO Odontologia Fabiane Michele Gebert Sim
15 RURALAÇO ATA 2018/2 Marcos Stefanello Murari Não
16 INTERATLÉTICAS Atlética de Medicina Maria Cristina Magon Sim

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE EVENTOS